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Замислете дека се возите во кола која управува самостојно, кога одеднаш вратите се
заклучуваат, рутата автоматски се менува и ја губите целата контрола над возилото. И
тогаш, преку звучниците, мистериозен глас ви вели: „Наскоро ќе умреш“. Баш кога светот
конечно почнува да добива сè поголема доверба во возилата кои управуваат сами, осум
лица се наоѓаат во страшна ситуација кога нивните автономни возила се хакирани и
добиваат програмски насоки да се судрат во една точка за одредено време.       Кој од
патниците ќе преживее, а кој ќе умре, одлучуваат гласачите од социјалните мрежи.
Патниците кои во моментот се возат во возилата се: телевизиска ѕвезда, трудна млада
жена, онеспособен пензиониран воен херој, жртва на семејно насилство која бега од
својот насилен маж, илегален имигрант, двајца сопружници кои се родители на две
дечиња и патуваат во две различни возила и еден суицидален маж. Преку камери
скриени во нивните возила, милиони ширум светот ја следат нивната паника. Јавноста
треба да гласа и да пресуди кој од нив треба да преживее, но со секоја следна страница
сфаќаме дека ниту еден од патниците не е она што се претставува на почетокот…
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